
 

 

Zarządzenie nr 162/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwarcia naboru wniosków do I edycji  

Nagród Burmistrza Miasta Chełmna „Złote Pręty Chełmińskie” 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz.40) oraz § 1 ust. 6  uchwały nr LXXI/529/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 grudnia 

2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Ogłaszam otwarcie naboru wniosków do I edycji Nagród Burmistrza Miasta Chełmna „Zło-

te Pręty Chełmińskie”.  

2. Rozpoczęcie procedury naboru nastąpi z dniem wejścia w życie uchwały nr LXXI/529/2023 

Rady Miasta Chełmna z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Miasta 

Chełmna „Złote Pręty Chełmińskie” i zasad ich przyznawania. 

3. Wnioski, zgodnie z załącznikiem nr 1, będą przyjmowane w biurze podawczym Urzędu Miasta 

Chełmna w terminie do dnia 31 stycznia 2024 r.  

4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do Nagrody Burmistrza Miasta 

Chełmna „Złote Pręty Chełmińskie” zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) informację w związku z przetwarzaniem danych osobowych osoby, której dane dotyczą 

zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) zgodę na przetwarzanie danych osobowych udzielana przez osobę, której dane dotyczą 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 162/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Wniosek o przyznanie  

Nagrody Burmistrza Miasta Chełmna 

„Złote Pręty Chełmińskie” w kategorii: 

 

.................................................................................. 

 

Dane o kandydacie (osobie, zespole osób, organizacji, instytucji, podmiocie gospodar-

czym): 

 

 

Imię i nazwisko/nazwa 

 

 

 

Adres zamieszkania/siedziby 

 

 

 

Numer telefonu, adres e-mail 

 

 

 

Data urodzenia (jeśli dotyczy) 

 

 

 

Opis osiągnięcia/działalności oraz jego/jej wpływu na rozwój i promocję miasta oraz ży-

cia społeczności lokalnej: 

 

 

Nazwa osiągnięcia: 

 



 

 

 

 

 

 

 

Krótki opis osiągnięcia: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wniosku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dane zgłaszającego (osoby, organizacji, instytucji, podmiocie gospodarczym): 

 

 

Imię i nazwisko/nazwa 

 

 

 

Adres zamieszkania/siedziby 

 

 

 

Numer telefonu, adres e-mail 

 

 

 

Data urodzenia (jeśli dotyczy) 

 

 

 

 

Wykaz załączników do wniosku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................                              .......................................................... 

Miejscowość, data                                                       Podpis/i pieczęć wnioskującego  



Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 162/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie  

do Nagrody Burmistrza Miasta Chełmna „Złote Pręty Chełmińskie” 

 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do …. edycji Nagród Burmistrza Miasta Chełmna 

„Złote Pręty Chełmińskie”, 

 

Data                                       Podpis 

……………………………….                       ……………………………… 

 



Załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 162/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

INFORMACJA 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych osoby, której dane dotyczą 

 

Administrator danych osobowych uprzejmie informuje, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Gmina Miasto Chełmno 

NIP: 875-10-03-167, REGON: 871118483 

ul. Dworcowa 1, 86-200 Chełmno, reprezentowana przez: 

Burmistrza Miasta Chełmna Artura Mikiewicza. 

2) Urząd działa przez przedstawicieli administratora danych osobowych, zgodnie ze strukturą orga-

nizacyjną; 

3) W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych proszę kontaktować się z inspektorem 

ochrony danych – iod@chelmno.pl; 

4) Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadania pn. Nagrody Burmistrza Miasta Chełm-

na „Złote Pręty Chełmińskie”; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą lub mogą być przekazywane wyłącznie do podmiotów uprawnio-

nych na podstawie przepisów prawa, porozumienia o współadministrowaniu lub umowy powie-

rzenia przetwarzania danych osobowych;  

6) Podawane dane będą przechowywane w Urzędzie przez okres ustalony na podstawie rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednoli-

tych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.); 

7) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz do ich sprostowania, usunięcia, a 

także do ograniczenia przetwarzania, jak również do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

lub przenoszenia tych danych; 

8) Posiada Pani/Pan prawo do złożenia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

9) Posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, jeśli taka zgoda 

była konieczna do rozpoczęcia czynności przetwarzania, jednakże po zawarciu umowy dane oso-

bowe zostaną usunięte z uwzględnieniem upływu okresu, o którym mowa w pkt 6 niniejszej in-

formacji; 

10) Podanie danych osobowych jest dobrowolne – w przypadku ich niepodania zobowiązanie Urzędu 

wobec Pani/Pana nie zostanie zrealizowane;  

11) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji; 

12) Urząd nie zamierza przekazywania Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego lub orga-

nizacji międzynarodowej. 

Niniejszą informację przygotowano w dwóch egzemplarzach, jednym dla Urzędu, drugim dla osoby, 

której dane dotyczą.  

Potwierdzam zapoznanie się z powyższą informacją: 

 

Chełmno, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . r              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        

                                                                                             (podpis osoby, której dane dotyczą) 

 

 

mailto:iod@chelmno.pl


Załącznik nr 4  

do zarządzenia nr 162/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

ZGODA 

na przetwarzanie danych osobowych udzielana przez osobę, której dane dotyczą 

  

Niniejszym wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych: 

Gminę Miasto Chełmno 

NIP: 875-10-03-167, REGON: 871118483 

ul. Dworcowa 1, 86-200 Chełmno, reprezentowaną przez: 

Burmistrza Miasta Chełmna Artura Mikiewicza. 

 

Podaję dane osobowe dobrowolnie i świadomie w celu realizacji zadania pn. Nagrody Burmistrza Miasta 

Chełmna „Złote Pręty Chełmińskie” 

 

Oświadczam, iż udostępnione Administratorowi dane są zgodne z prawdą, a także, że zostałem(am) poin-

formowany(a) na temat warunków przetwarzania moich danych osobowych. 

 

Chełmno, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . r                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

                                                 (podpis osoby, której dane dotyczą) 


